20.09.2023г. № 99
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 27.07.2022Г. № 63 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В  соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 N 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", руководствуясь Уставом Молодежного муниципального образования внести в раздел II Приложения 1 к распоряжению Главы Молодежного муниципального образования от 27.07.2022г. № 63 следующие изменения и дополнения:
1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Молодежного муниципального образования раздела II следующими кодами бюджетной классификации:
	737
	1 17 15030 10 0003 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (ремонт автомобильной дороги)

	737
	1 17 15030 10 0004 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (организация спортивной площадки)

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее Распоряжение на сайте Молодежного муниципального образования: www.Molodegnoe-mo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Молодежного

муниципального образования

А.Г. Степанов
PAGE